
# PRODUCT QUANTITY RETAIL WHSL PV

Essential Oil Singles
☐ Arborvitae 5 mL  $37.67 $28.25 23.50 
☐ Basil 15 mL  $41.00 $30.75 25.50
☐ Bergamot 15 mL $51.33 $38.50 32.00 
☐ Black Pepper 5 mL  $37.67 $28.25 23.50
☐ Blue Tansy 5 mL  $145.33 $109.00 85.00
☐ Cardamom 15 mL $44.33 $33.25 27.50
☐ Cassia 15 mL $32.33 $24.25 20.00
☐ Cedarwood 15 mL $22.33 $16.75 14.00
☐ Cilantro 15 mL $44.33 $33.25 27.50
☐ Cinnamon Bark 5 mL $41.00 $30.75 25.50 
☐ Clove Bud 15 mL  $27.33 $20.50 17.00 
☐ Copaiba 15mL  $60.00 $45.00 37.00 
☐ Coriander 15 mL $42.67 $32.00 26.50 
☐ Douglas Fir 5 mL $33.33 $25.00 20.50 
☐ Eucalyptus 15 mL  $29.00 $21.75 18.00 
☐ Fennel (sweet) 15 mL $25.67 $19.25 16.00
☐ Frankincense 15 mL  $116.33  $87.25 67.00 
☐ Frankincense Touch 10 mL  $77.67 $58.25 48.00 
☐ Geranium 15 mL  $53.00 $39.75 33.00 
☐ Ginger 15 mL $70.00    $52.50 43.50
☐ Grapefruit 15 mL $30.67 $23.00 19.00 
☐ Green Mandarin 15 mL  $48.00 $36.00 30.00
☐ Jasmine Touch 10 mL $71.67 $53.75 44.50
☐ Juniper Berry 5 mL $32.33 $24.25 20.00
☐ Lavender 15 mL  $39.33 $29.50  24.50 
☐ Lavender Touch 10 mL  $25.67 $19.25 16.00 
☐ Lemon 15 mL  $18.67 $14.00 11.50 
☐ Lemongrass 15 mL $17.00 $12.75 10.50
☐ Lime 15 mL $22.33 $16.75 14.00
☐ Magnolia Touch 10 mL  $48.00 $36.00 30.00
☐ Marjoram 15 mL $32.33 $24.25 20.00
☐ Melissa 5 mL $196.67 $147.50 106.00
☐ Neroli Touch 10 mL  $80.33 $60.25 50.00 
☐ Oregano 15 mL  $37.67 $28.25 23.50
☐ Oregano Touch 10 mL  $24.67 $18.50 15.50 
☐ Peppermint Touch 10 mL  $24.67 $18.50 15.50
☐ Pink Pepper 5 mL $44.33 $33.25 27.50
☐ Rose Touch 10 mL $119.67 $89.75 69.00
☐ Rosemary 15 mL  $27.33 $20.50 17.00
☐ Sandalwood (Hawaiian) 5 mL $119.67  $89.75 63.50 
☐ Siberian Fir 15 mL $34.33 $25.75 21.50
☐ Spearmint 15 mL  $48.00  $36.00 30.00
☐ Spikenard 5 mL $84.67 $63.50 52.50
☐ Tangerine 15 mL $25.67 $19.25 16.00
☐ Tea Tree Touch 10 mL $21.33 $16.00 13.00 
☐ Thyme 15 mL  $50.33 $37.75 31.00
☐ Turmeric 15 mL  $48.00  $36.00 30.00
☐ Vetiver 15 mL  $70.00 $52.50 43.50
☐ Wild Orange 15 mL  $17.00 $12.75  10.50
☐ Wintergreen 15 mL  $37.67 $28.25 23.50
☐ Ylang Ylang 15 mL  $63.33 $47.50 39.50  

☐ dōTERRA Passion® 5 mL $71.67 $53.75 44.50 
☐ dōTERRA Passion® Touch 10 mL $46.67 $35.00 29.00
☐ PastTense® 10 mL $33.33   $25.00 20.50
☐ dōTERRA Peace® 5 mL $51.33 $38.50 32.00
☐ dōTERRA Peace® Touch 10 mL $34.33  $25.75 21.50
☐ dōTERRA Purify® 15 mL $34.33 $25.75 21.50
☐ Rescuer™ 10 mL $25.67 $19.25 16.00
☐ dōTERRA Serenity® 15 mL $54.67 $41.00 34.00
☐ Smart & Sassy® 15 mL $44.33 $33.25  27.50
☐ Steady™ 10 mL $25.67 $19.25 16.00
☐ Stronger™ 10 mL $24.00 $18.00 15.00
☐ TerraShield® 15 mL $18.00 $13.50 11.00 
☐ TerraShield® Spray 30 mL $33.33 $25.00 18.00
☐ Thinker™ 10 mL $27.33 $20.50 17.00
☐ dōTERRA Whisper® 5 mL $41.00 $30.75 25.50
☐ Zendocrine® 15 mL $41.00 $30.75 25.50
☐ ZenGest® 15 mL $56.33 $42.25  35.00
☐ ZenGest® Touch 10 mL $37.67 $28.25 23.50

Essential Oil Blends
☐ AromaTouch® 15 mL $48.00  $36.00 30.00
☐ Balance® 15 mL $36.00 $27.00 22.50
☐ Brave™ 10 mL $36.00 $27.00 22.50
☐ Calmer™ 10 mL $32.33 $24.25 20.00
☐ dōTERRA Cheer® 5 mL $42.67 $32.00 26.50
☐ dōTERRA Cheer® Touch 10 mL $27.67 $20.75 17.00
☐ Citrus Bliss® 15 mL $30.67 $23.00 19.00
☐ ClaryCalm® Roll On 10 mL $46.33 $34.75 28.50 
☐ dōTERRA Console® 5 mL $63.33 $47.50  39.50
☐ dōTERRA Console® Touch 10 mL $41.00 $30.75 25.50
☐ Deep Blue® 5 mL $56.33 $42.25 35.00
☐ Deep Blue® Roll-On 10 mL $101.00 $75.75 58.50 
☐ Deep Blue® Touch 10 mL $73.67 $55.25 45.50
☐ Easy Air® 15 mL $37.67  $28.25 23.50
☐ Easy Air® Touch 10 mL $24.00 $18.00 15.00
☐ Elevation® 15 mL $73.67 $55.25 45.50
☐ dōTERRA Forgive® 5 mL $34.33  $25.75 21.50 
☐ dōTERRA Forgive® Touch 10 mL $22.33 $16.75 14.00
☐ HD Clean® 10 mL $36.00 $27.00 22.50
☐ dōTERRA Hope® Touch 10 mL $34.33  $25.75 0.00
☐ Immortelle® 10 mL $119.00 $89.25 74.00
☐ InTune® 10 mL $59.00  $44.25 36.50
☐ dōTERRA Motivate® 5 mL $39.33 $29.50 24.50
☐ dōTERRA Motivate® Touch 10 mL $25.67 $19.25 16.00
☐ On Guard® 15 mL $58.00 $43.50 36.00
☐ On Guard® Touch 10 mL $37.67 $28.25 23.50

# PRODUCT QUANTITY RETAIL WHSL PV

Natural Health Products (NHP)
☐ Bergamot 15 mL $51.33  $38.50 32.00
☐ Cardamom 5 mL $44.33 $33.25 27.50
☐ Clary Sage 15 mL $62.33 $46.75 38.50
☐ Clove Bud 15 mL $27.33 $20.50 17.00
☐ Cypress 15 mL $26.67 $20.00 16.50
☐ Ginger 15 mL $70.00 $52.50 43.50 
☐ Grapefruit 15 mL $30.67 $23.00  19.00
☐ Helichrysum 5 mL $119.67 $89.75 63.50
☐ Juniper Berry 5 mL $32.33 $24.25 20.00
☐ Lavender 15 mL $39.33 $29.50 24.50 
☐ Lemon 15 mL $18.67 $14.00 11.50
☐ Lemongrass 15 mL $17.00  $12.75 10.50
☐ Lime 15 mL $22.33 $16.75 14.00
☐ Myrrh 15 mL $101.00 $75.75 53.00
☐ Patchouli 15 mL $48.00 $36.00 30.00
☐ Peppermint 15 mL $37.67  $28.25 23.50 
☐ Peppermint Beadlets 125 Bdlts $21.33 $16.00 13.00
☐ Petitgrain 15 mL $42.67  $32.00 26.50
☐ Roman Chamomile 5 mL $77.00 $57.75 47.50
☐ Sandalwood (Indian) 5 mL $119.67  $89.75 63.50
☐ Tea Tree 15 mL $36.00 $27.00 22.50
☐ Wild Orange 15 mL $17.00 $12.75 10.50

Collections
☐ AromaTouch® Technique Collection $175.00 $131.25 108.50
☐ Beginner’s Trio Collection $92.33 $69.25 57.00
☐ dōTERRA Essential Aromatics® Touch Collection $173.33 $130.00 107.50
☐ dōTERRA Essential Aromatics® Collection $270.33 $202.75 158.50
☐ dōTERRA Touch® Collection Collection $296.33 $222.25 174.00
☐ dōTERRA Travel Collection Collection $52.67 $39.50 32.50
☐ Family Essentials Collection Collection $219.00 $164.25 125.00
☐ Hand and Body Lotion (3 Pack) and Elevation®, 

Citrus Bliss®, Serenity®, and Balance® Collection Collection $211.67 $158.75 114.00

☐ Introductory Collection Collection $36.00 $27.00 17.00
☐ Kids Collection Collection $162.67 $122.00 90.00
☐ SPA Basics Collection Collection $39.00 $29.25 18.00
☐ SPA Luxury Collection Collection $71.33 $53.50 33.50
☐ Total dōTERRA SPA Collection Collection $158.33 $118.75 71.00

Salon Essentials
☐ Hair Care System Collection $132.33 $99.25 74.00
☐ Healthy Hold Glaze 120 mL $30.67 $23.00 16.00
☐ Protecting Shampoo 250 mL $33.33 $25.00 20.50
☐ Protecting Shampoo (2) 2 Pack $42.00 $31.50 19.50
☐ Protecting Shampoo Liter 946 mL $77.00 $57.75 37.00
☐ Protecting Shampoo & Conditioner 2 Pack $48.00 $36.00 23.00
☐ Root to Tip Serum 30 mL $60.00 $45.00 37.00
☐ Smoothing Conditioner 250 mL $39.33 $29.50 24.50
☐ Smoothing Conditioner (2) 2 Pack $48.00 $36.00 23.00
☐ Smoothing Conditioner Liter 946 mL $85.67 $64.25 42.50

Diffusers
☐ Whale Diffuser Single $71.67 $53.75 21.00
☐ Petal Diffuser Single $80.33 $60.25 21.00
☐ Lumo Diffuser Single $119.67 $89.75 42.50
☐ Aroma Lite® Diffuser Single $153.67 $115.25 42.50

Accessories and Other Products
☐ Essential Oil Bottle Cap Stickers Single $1.00 $0.75 0.00
☐ Amber 5/8 Dram Vials 12 Pack $7.67 $5.75 0.00
☐ Black 8-Vial Keychain Single $11.00 $8.25 0.00
☐ Wooden Box Single $25.67 $19.25 0.00
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Veráge®

☐ Veráge® Cleanser 60 g $42.67 $32.00 26.50
☐ Veráge® Immortelle Hydrating Serum 15 mL  $111.00 $83.25 69.00
☐ Veráge® Moisturizer 30 g $48.00 $36.00 30.00
☐ Veráge® Skin Care Collection Collection $144.00 108.00 73.50
☐ Veráge® Toner 50 mL $37.67 $28.25 23.50

Essential Skin Care
☐ Anti-Aging Moisturizer 50 mL $59.00 $44.25 36.50
☐ Brightening Gel 30 mL $59.00 $44.25 36.50
☐ Essential Skin Care System Collection $357.67 $268.25 214.50
☐ Eye Cream 15 mL $77.00 $57.75 47.50
☐ Facial Cleanser 118 mL $28.33 $21.25 17.50
☐ Hydrating Cream 48 g  $61.67 $46.25 38.00
☐ Invigorating Scrub 70 g $30.67 $23.00 19.00
☐ Pore Reducing Toner 118 mL $36.00 $27.00 22.50
☐ Tightening Serum 30 mL $84.67 $63.50 52.50

dōTERRA® SPA
☐ Citrus Bliss® Lotion 75 mL $11.00 $8.25 5.00
☐ Clarifying Mud Mask 113.4 g $24.67 $18.50 12.50
☐ Exfoliating Body Scrub 226 g $33.33 $25.00 16.00
☐ Hand & Body Lotion 200 mL $24.67 $18.50 15.50
☐ Hand & Body Lotion (3) 3 Pack $51.00 $38.25 26.50
☐ Lip Balm - Herbal 4.5 g $11.00 $8.25 5.00
☐ Lip Balm - Original 4.5 g $11.00 $8.25 5.00
☐ Lip Balm - Tropical 4.5 g $11.00 $8.25 5.00
☐ Lip Balm - Herbal, Original & Tropical 3 Pack $25.00 $18.75 10.00
☐ Moisturizing Bath Bar 113 g $11.67 $8.75 5.50
☐ Replenishing Body Butter 198 g $30.00 $22.50 16.00
☐ Refreshing Body Wash 250 mL $21.67 $16.25 10.50
☐ Rose Lotion 100 mL $34.33 $25.75 0.00

On Guard®

☐ Cleaner Concentrate 355 mL $24.67 $18.50 10.50
☐ Foaming Hand Wash 473 mL $31.67 $23.75 19.50
☐ Foaming Hand Wash (2) 2 Pack $57.33 $43.00 35.50
☐ Foaming Hand Wash Dispenser Single $3.33 $2.50 0.00
☐ Foaming Hand Wash with 2 Dispensers Collection $38.33 $28.75 19.50
☐ Laundry Detergent 947 mL $42.00 $31.50 21.50
☐ On Guard® 15 mL $58.00 $43.50 36.00
☐ On Guard® Mist 27 mL $11.00 $8.25 5.00
☐ On Guard® Touch 10 mL $37.67 $28.25 23.50
☐ Whitening Toothpaste 125 g $14.67 $11.00 5.50

Body Care
☐ Correct-X® 15 mL $20.67 $15.50 10.50
☐ Fractionated Coconut Oil 115 mL $20.67 $15.50 13.00
☐ Natural Deodorant 50 g $14.67 $11.00 5.50

Supplements
☐ Veggie Caps 160 Caps $7.00 $5.25 0.00
☐ TerraZyme® 90 Caps $64.00 $48.00 39.50
☐ Lifelong Vitality™ Convenience Pack Collection $126.67 $95.00 60.00

Deep Blue®

☐ Deep Blue® 5 mL $56.33 $42.25 35.00
☐ Deep Blue Polyphenol Complex® 60 Caps $101.67 $76.25 63.00
☐ Deep Blue® Roll-On 10 mL $101.00 $75.75 58.50
☐ Deep Blue® Rub 120 mL $54.67 $41.00 $32.00
☐ Deep Blue® Touch 10 mL $73.67 $55.25 45.50

# PRODUCT QUANTITY RETAIL WHSL PV

HD Clean®

☐ Facial Lotion 50 mL $58.00 $43.50 36.00
☐ Foaming Face Wash 50 mL $37.67 $28.25 23.50
☐ HD Clean® 10 mL $36.00 $27.00 22.50
☐ HD Clean® Facial Collection Collection $80.33 $60.25 43.00
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LISTE DES PRODUITS 
Entrepôt du Canada

# PRODUIT QUANTITÉ PRIX
 PUBLIC

PRIX DE 
GROS PV

Huiles essentielles simples
☐ Arborvitae 5 mL  $37.67 $28.25 23.50 
☐ Arbre à thé Touch 10 mL  $21.33 $16.00 13.00
☐ Baies de genévrier 5 mL $32.33 $24.25 20.00
☐ Basilic 15 mL $41.00 $30.75 25.50
☐ Bergamote 15 mL $51.33 $38.50 32.00
☐ Bois de cèdre 15 mL $22.33 $16.75 14.00
☐ Bois de santal (Hawaïen) 5 mL $119.67 $89.75 63.50
☐ Cannelle de Chine 15 mL $32.33 $24.25 20.00
☐ Cardamome 5 mL $44.33 $33.25 27.50
☐ Citron 15 mL $18.67 $14.00 11.50
☐ Citronnelle 15 mL $17.00 $12.75 10.50
☐ Citron vert 15mL $22.33 $16.75 14.00
☐ Clou de girofle 15 mL $27.33 $20.50 17.00
☐ Copaïer 15 mL $60.00 $45.00 37.00
☐ Coriandre 15 mL $42.67 $32.00 26.50
☐ Curcuma 15 mL $48.00 $36.00 30.00 
☐ Écorce de cannelle 5 mL $41.00 $30.75 25.50
☐ Encens 15 mL  $116.33  $87.25 67.00 
☐ Encens Touch 10 mL  $77.67 $58.25 48.00 
☐ Eucalyptus 15 mL $29.00 $21.75 18.00
☐ Fenouil (doux) 15 mL $25.67 $19.25 16.00
☐ Gaulthérie odorante 15 mL $27.67 $28.25 23.50
☐ Géranium 15 mL $53.00 $39.75 33.00
☐ Gingembre 15 mL $70.00 $52.50 43.50
☐ Graine de coriandre 15 mL $44.33 $33.25 27.50
☐ Jasmin Touch 10 mL $71.67 $53.75 44.50
☐ Lavande 15 mL $39.33 $29.50 24.50
☐ Lavande Touch 10 mL $25.67 $19.25 16.00
☐ Magnolia Touch 10 mL $48.00 $36.00 30.00
☐ Mandarine verte 15 mL $48.00 $36.00 30.00
☐ Marjolaine 15 mL $32.33 $24.25 20.00
☐ Mélisse 5 mL $196.67 $147.50 106.00
☐ Menthe poivrée Touch 10 mL $24.67 $18.50 15.50
☐ Menthe verte 15 mL $48.00 $36.00 30.00
☐ Nard 5 mL $84.67 $63.50 52.50
☐ Néroli Touch 10 mL $80.33 $60.25 50.00
☐ Orange sauvage 15 mL $17.00 $12.75 10.50
☐ Origan 15 mL $37.67 $28.25 23.50
☐ Origan Touch 10 mL $24.67 $18.50 15.50
☐ Pamplemousse 15 mL $30.67 $23.00 19.00
☐ Poivre noir 5 mL $37.67 $28.25 23.50
☐ Poivre rose 5 mL $44.33 $33.25 27.50
☐ Romarin 15 mL $27.33 $20.50 17.00
☐ Rose Touch 10 mL $119.67 $89.75 69.00
☐ Sapin de Douglas 5 mL $33.33 $25.00 20.50
☐ Sapin de Sibérie 15 mL $34.33 $25.75 21.50
☐ Tanaisie bleue 5 mL $145.33 $109.00 85.00
☐ Tangerine 15 mL $25.67 $19.25 16.00
☐ Thym 15 mL $50.33 $37.75 31.00
☐ Vétiver 15 mL  $70.00 $52.50 43.50
☐ Ylang Ylang 15 mL $63.33 $47.50 39.50

☐ dōTERRA Passion® 5 mL $71.67 $53.75 44.50 
☐ dōTERRA Passion® Touch 10 mL $46.67 $35.00 29.00
☐ PastTense® 10 mL $33.33   $25.00 20.50
☐ dōTERRA Peace® 5 mL $51.33 $38.50 32.00
☐ dōTERRA Peace® Touch 10 mL $34.33  $25.75 21.50
☐ dōTERRA Purify® 15 mL $34.33 $25.75 21.50
☐ Rescuer™ 10 mL $25.67 $19.25 16.00
☐ dōTERRA Serenity® 15 mL $54.67 $41.00 34.00
☐ Smart & Sassy® 15 mL $44.33 $33.25  27.50
☐ Steady™ 10 mL $25.67 $19.25 16.00
☐ Stronger™ 10 mL $24.00 $18.00 15.00
☐ TerraShield® 15 mL $18.00 $13.50 11.00 
☐ TerraShield® Vaporisateur 30 mL $33.33 $25.00 18.00
☐ Thinker™ 10 mL $27.33 $20.50 17.00
☐ dōTERRA Whisper® 5 mL $41.00 $30.75 25.50
☐ Zendocrine® 15 mL $41.00 $30.75 25.50
☐ ZenGest® 15 mL $56.33 $42.25  35.00
☐ ZenGest® Touch 10 mL $37.67 $28.25 23.50

Mélanges d’huiles essentielles
☐ AromaTouch® 15 mL $48.00  $36.00 30.00
☐ Balance® 15 mL $36.00 $27.00 22.50
☐ Brave™ 15 mL $36.00 $27.00 22.50
☐ Calmer™ 10 mL $32.33 $24.25 20.00
☐ dōTERRA Cheer® 5 mL $42.67 $32.00 26.50
☐ dōTERRA Cheer® Touch 10 mL $27.67 $20.75 17.00
☐ Citrus Bliss® 15 mL $30.67 $23.00 19.00
☐ ClaryCalm® applicateur à bille 10 mL $46.33 $34.75 28.50 
☐ dōTERRA Console® 5 mL $63.33 $47.50  39.50
☐ dōTERRA Console® Touch 10 mL $41.00 $30.75 25.50
☐ Deep Blue® 5 mL $56.33 $42.25 35.00
☐ Deep Blue® applicateur à bille 10 mL $101.00 $75.75 58.50 
☐ Deep Blue® Touch 10 mL $73.67 $55.25 45.50
☐ Easy Air® 15 mL $37.67 $28.25 23.50
☐ Easy Air® Touch 10 mL $24.00 $18.00 15.00
☐ Elevation® 15 mL $73.67 $55.25 45.50
☐ dōTERRA Forgive® 5 mL $34.33  $25.75 21.50 
☐ dōTERRA Forgive® Touch 10 mL $22.33 $16.75 14.00
☐ HD Clean® 10 mL $36.00 $27.00 22.50
☐ dōTERRA Hope® Touch 10 mL $34.33  $25.75 0.00
☐ Immortelle® 10 mL $119.00 $89.25 74.00
☐ InTune® 10 mL $59.00  $44.25 36.50
☐ dōTERRA Motivate® 5 mL $39.33 $29.50 24.50
☐ dōTERRA Motivate® Touch 10 mL $25.67 $19.25 16.00
☐ On Guard® 15 mL $58.00 $43.50 36.00
☐ On Guard® Touch 10 mL $37.67 $28.25 23.50

# PRODUIT QUANTITÉ PRIX
 PUBLIC

PRIX DE 
GROS PV

Produits de santé naturels (PSN)
☐ Arbre à thé 15 mL $36.00 $27.00 22.50
☐ Baies de genévrier 5 mL $32.33 $24.25 20.00
☐ Bergamote 15 mL $51.33 $38.50 32.00
☐ Bois de santal (Indien) 5 mL $119.67 $89.75 63.50
☐ Camomille romaine 5 mL $77.00 $57.75 47.50
☐ Cardamome 5 mL $44.33 $33.25 27.50
☐ Citron 15 mL $18.67 $14.00 11.50
☐ Citronnelle 15 mL $17.00 $12.75 10.50
☐ Citron vert 15 mL $22.33 $16.75 14.00
☐ Clou de girofle 15 mL $27.33 $20.50 17.00
☐ Cyprès 15 mL $26.67 $20.00 16.50
☐ Gingembre 15 mL $70.00 $52.50 43.50
☐ Hélichryse 5 mL $119.67 $89.75 63.50
☐ Lavande 15 mL $39.33 $29.50 24.50
☐ Menthe poivrée 15 mL $37.67  $28.25 23.50 
☐ Myrrhe 15 mL $101.00 $75.75 53.00
☐ Orange sauvage 15 mL $17.00 $12.75 10.50
☐ Pamplemousse 15 mL $30.67 $23.00 19.00
☐ Perles de menthe poivrée 125 perles $21.33 $16.00 13.00
☐ Patchouli 15 mL $48.00 $36.00 30.00
☐ Petitgrain 15 mL $42.67 $32.00 26.50
☐ Sauge sclarée 15 mL $62.33 $46.75 38.50

Collections
☐ Collection d’introduction Collection $36.00 $27.00 17.00
☐ Collection de spa basique Collection $39.00 $29.25 18.00
☐ Collection de voyage dōTERRA Collection $52.67 $39.50 32.50
☐ Trio de départ Collection $92.33 $69.25 57.00
☐ Collection de spa complète Collection $158.33 $118.75 71.00
☐ Collection pour les enfants Collection $162.67 $122.00 90.00
☐ Technique AromaTouch® Collection $175.00 $131.25 108.50
☐ dōTERRA Essential Aromatics® Touch Collection $173.33 $130.00 107.50
☐ Collection pour les mains et le corps (Pqt de 3) avec 

Elevation®, Citrus Bliss®, Serenity® et Balance® Collection $211.67 $158.75 114.00

☐ Les essentiels de la famille Collection $219.00 $164.25 125.00
☐ Collection dōTERRA Essential Aromatics® Collection $270.33 $202.75 158.50
☐ Collection dōTERRA Touch® Collection $296.33 $222.25 174.00

Salon Essentials®

☐ Healthy Hold Glaze® 120 mL $30.67 $23.00 16.00
☐ Revitalisant lissant 250 mL $39.33 $29.50 24.50
☐ Revitalisant lissant (2) Paquet de 2 $48.00 $36.00 23.00
☐ Revitalisant lissant - Litre 946 mL $85.67 $64.25 42.50
☐ Root to Tip Serum® 30 mL $60.00 $45.00 37.00
☐ Shampoing protecteur 250 mL $33.33 $25.00 20.50
☐ Shampoing protecteur (2) Paquet de 2 $42.00 $31.50 19.50
☐ Shampoing protecteur - Litre 946 mL $77.00 $57.75 37.00
☐ Shampoing protecteur et revitalisant Paquet de 2 $48.00 $36.00 23.00
☐ Système de soins pour les cheveux Collection $132.33 $99.25 74.50

Diffuseurs
☐ Diffuseur baleine 1 pièce $71.67 $53.75 21.00
☐ Petal Diffuser® 1 pièce $80.33 $60.25 21.00
☐ Diffuseur Lumo 1 pièce $119.67 $89.75 42.50
☐ Aroma Lite® Diffuser 1 pièce $153.67 $115.25 42.50

Accessories et autres produits
☐ Étiquettes pour les bouchons 1 pièce $1.00 $0.75 0.00
☐ Flacons en verre ambré 5/8 Paquet de 12 $7.67 $5.75 0.00
☐ Porte-clés noir à 8 flacons 1 pièce $11.00 $8.25 0.00
☐ Coffret en bois 1 pièce $25.67 $19.25 0.00
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# PRODUIT QUANTITÉ PRIX
 PUBLIC

PRIX DE 
GROS PV

HD Clean®

☐ Collection pour le visage HD Clean® Collection $80.33 $60.25 43.00
☐ HD Clean® 10 mL $36.00 $27.00 22.50
☐ Lotion pour le visage 50 mL $58.00 $43.50 36.00
☐ Nettoyant du visage moussant 50 mL $37.67 $28.25 23.50

Soins essentiels pour la peau
☐ Crème hydratante 48 g $61.67 $46.25 38.00
☐ Crème pour les yeux 15 mL $77.00 $57.75 47.50
☐ Gel éclaircissant 30 mL $59.00 $44.25 36.50
☐ Gommage rafraîchissant 70 g $30.67 $23.00 19.00
☐ Hydratant anti-âge 50 mL $59.00 $44.25 36.50
☐ Nettoyant pour le visage 118 mL $28.33 $21.25 17.50
☐ Sérum de resserrement 30 mL $84.67 $63.50 52.50
☐ Système de soins de la peau Collection $357.67 $268.25 214.50
☐ Tonifiant réducteur de pores 118 mL $36.00 $27.00 22.50

dōTERRA® SPA
☐ Baume à lèvres - Botanique 4.5 g $11.00 $8.25 5.00
☐ Baume à lèvres - Original 4.5 g $11.00 $8.25 5.00
☐ Baume à lèvres - Tropical 4.5 g $11.00 $8.25 5.00
☐ Baume à lèvres - Botanique,  

Original & Tropical Paquet de 3 $25.00 $18.75 10.00
☐ Beurre corporel réparateur 198 g $30.00 $22.50 16.00
☐ Gel de douche rafraîchissant 250 mL $21.67 $16.25 10.50
☐ Gommage corporel exfoliant 226 g $33.33 $25.00 16.00
☐ Lotion Citrus Bliss® pour les mains 75 mL $11.00 $8.25 5.00
☐ Lotion pour les mains et le corps 200 mL $24.67 $18.50 15.50
☐ Lotion pour les mains et le corps (3) Paquet de 3 $51.00 $38.25 26.50
☐ Lotion à la rose pour les mains 100 mL $34.33 $25.75 0.00
☐ Masque de boue clarifiant 113.4 g $24.67 $18.50 12.50
☐ Hydratant savon 113 g $11.67 $8.75 5.50

On Guard®

☐ Dentifrice blanchissant 125 g $14.67 $11.00 5.50
☐ Détergent à lessive 947 mL $42.00 $31.50 21.50
☐ Distributeur de savon moussant pour les mains 1 pièce $3.33 $2.50 0.00
☐ Nettoyant concentré 355 mL $24.67 $18.50 10.50
☐ On Guard® 15 mL $58.00 $43.50 36.00
☐ On Guard® Touch 10 mL $37.67 $28.25 23.50
☐ Mousse pour le lavage des mains 473 mL $31.67 $23.75 19.50
☐ Mousse pour le lavage des mains (2) Paquet de 2 $57.33 $43.00 35.50
☐ Mousse pour le lavage des mains 

 avec 2 distributeurs Paquet de 3 $38.33 $28.75 19.50
☐ Vaporisateur On Guard® 27 mL $11.00 $8.25 5.00

Soins corporels
☐ Correct-X® 15 mL $20.67 $15.50 10.50
☐ Déodorant naturel 50 g $14.67 $11.00 5.50
☐ Huile de noix de coco fractionnée 115 mL $20.67 $15.50 13.00

Suppléments
☐ Capsules végétales 160 Caps $7.00 $5.25 0.00
☐ Lifelong Vitality™ Convenience Pack Collection $126.67 $95.00 60.00
☐ TerraZyme® 90 Caps $64.00 $48.00 39.50

Deep Blue®

☐ Deep Blue® 5 mL $56.33 $42.25 35.00
☐ Deep Blue applicateur à bille 10 mL $101.00 $75.75 58.50
☐ Deep Blue Polyphenol Complex® 60 Caps $101.67 $76.25 63.00
☐ Deep Blue® Rub 120 mL $54.67 $41.00 $32.00
☐ Deep Blue® Touch 10 mL $73.67 $55.25 45.50

Veráge®

☐ Collection de soins pour la peau Veráge® Collection $144.00 $108.00 73.00
☐ Hydratant Veráge® 30 g $48.00 $36.00 30.00
☐ Nettoyant Veráge® 60 g $42.67 $32.00 26.50
☐ Sérum hydratant Immortelle Veráge® 15 mL $111.00 $83.25 69.00
☐ Tonique Veráge® 50 mL $37.67 $28.25 23.50
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*All Prices in CAD


